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Falkenbergsrevyn spelar högt 

- Världen blir inte roligare än vi gör den! 
 

Med en dryg månad kvar till premiären repeterar Falkenbergsrevyn nu för fullt inför nya 

revyn Högt Spel med premiär på Trettondagsafton. Det blir en vass och engagerad revy som 

driver med allt från hemliga dokument på villovägar, tullar, nya Påven till höga kaffepriser. 

 

Skapandet av årets revy har pågått under hela hösten och sedan 17 november repeteras det på heltid 

och totalt blir det 32 repdagar fram till premiären den 5 januari. Revyn formas nu som bäst och det 

skojas med alltifrån Kungens svårigheter att hålla reda på vad barnbarnen heter, Hatts rekordkorta 

partiledartid och regeringens katapultstol när det gäller höga chefer till höga kaffepriser och kiss cam. 

 

- Årets revy som fått namnet ”Högt Spel” är starkt kopplad till att det är många ledare som spelar högt 

världen över och som mår bäst av att tas med en komisk klackspark. I en tid av oroliga utsikter har 

vi goda avsikter att sprida roliga insikter, kommenterar Magnus Wernersson som är producent för 

Falkenbergsrevyn. Han fortsätter: 

- Vi driver med såväl hemliga dokument, Trumps kärlek för höga tullar och raset för Tesla till nya 

Påven, kulturkanon, matmomsen och den franska juvelkuppen. Högt och lågt om vartannat med andra 

ord. Världen blir helt enkelt inte roligare än vi gör den. 

 

Årets revyupplaga är den 29:e i Falkenberg sedan starten 1998. Troligen är detta en av Sveriges 

längsta och fortsatt pågående revytraditioner eftersom allt startade för 44 år sedan i den lilla byn 

Krogsered i Falkenbergs inland. Dessutom är Falkenbergsrevyn Sveriges publikmässigt största 

nyårsrevy och redan är över 23 000 biljetter sålda vilket är betydligt bättre än ifjol som ändå blev vår 

publikmässigt nästbästa revy någonsin med över 27 500 besökare. 

– Vi är otroligt glada och tacksamma över det stora intresset för revyn. Vi har bokningar från 160 

stora grupper och ett 30-tal bussbolag från hela södra Sverige. Folk åker numera från hela landet och 

vi har besökare från såväl Visby, Örnsköldsvik som Boden, kommenterar Magnus Wernersson. 

 

I vinterns revy gör Bertil Schough sin 40:e säsong och kommer att spela sin 2000:e föreställning 

vilket troligen är svenskt rekord. Detta blir dock hans sista revysäsong. 

- Bertil är verkligen Falkenbergsrevyn personifierad och räknar man in både skrivning, repetitioner 

och föreställningar har han verkligen gjort sina 10 000 timmar. Nu har han dock bestämt sig för att 

sluta och den 29 mars checkar han ut för gott ut som revyartist, avslutar Magnus Wernersson. 

 

För mer information:  

Magnus Wernersson på tel. 070-53 838 86. 

 www.falkenbergsrevyn.se 

http://www.falkenbergsrevyn.se/

